Autohaus Rieger GmbH

Mercedes-Benz C 300 T d AMG*Licht-
Paket*Assistenz-Paket*WDGlas PKW

Pris
Momsavdrag mulig
Karosseri

Farstegangsregistrering
EU-kontroll / Periodisk

eksoskontroll
Kilometerstand
Ytelse
Motorvolum
Treibstoffart
Farge
Girkassetype

Type kjoretoy

Tidligere eier
Bruktbil nr.

Utstyr:

45 788 EUR
Momsavdrag mulig
Stasjonsvogn
09.2022

Ny

21 392 KM

195 KW (265 HK)
1993 ccm

Diesel

Svart Metallic-lakk
9G-Tronic, 9-Gang-
Automatik

Bruktbil

En tidligere eier
19843

RIEGER

Junge Sterne

Kontakt:

Autohaus Rieger GmbH
Nurnberger Stralte 31

90518 Altdorf

Telefon: 09187-9519-0

Faks: 09187-9519-29

E-post: f.rieger@auto-rieger.de
Hjemmeside:www.auto-rieger.de

Dieses Fahrzeug erfillt das Hersteller Qualitats Siegel: Junge Sterne, Kraftstoff Diesel, En tidli-
gere eier, Ny TUV inspeksjon, Sport Package, Talestyring, Top-View / 360° Kamera, Ryggeka-
mera, Festplatten-Navigation, Klimaautomatikk, Full LED-frontlykter, Kurvelys, Delvis el. seteju-
stering, Elektrisk bakdar, Ledernachbildung ARTICO / Mikrofaser DINAMICA schwarz, Fartsbe-
grenser, Parking Assistant - Self-steering systems, Seteoppvarming, Sportsunderstell, MP3-
Radio, Elektriske vindusheiser, 4 stykker, Vindu-/hodekollisjonsputer, ESP (elektronisk stabili-
tetsprogram), obsidianschwarz Metallic-lakk, Digitaler Radioempfang DAB, Apple CarPlay, An-
droid bil, Sort interigr, AMG Leichtmetallrédder, Alufelgen 18 Zoll, ABS (antiblokkeringssystem),
Keyless-Go, Elektronisk startsperre, Antispinnsystem, Kjgrecomputer

Finansiering

Eksempel
Depositum
Totale lanebelgpet

Debetrente p.a. bundet

Effektiv rente pr ar
Lepetid i maneder
Total kjgrelengde
Interesse

Totale mengden
Sluttsum (37. Rate)

36 Monatliche Finanzierungsraten zu je

Anbieterbank

10 900,-
34 888,-
6,77 %
6,99 %

36

30 000 KM
3 888,-

41 336,-
21500,-
551,00

Mercedes-Benz Bank AG - Siemensstralte 7 - 70469
Stuttgart

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.






Junge Sterne




